

Tominnantarkastuskertomus

Tokion Suomi-koulun jäsenille

Olen tarkastanut Tokion Suomi-koulun kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.8.2018-31.7.2019. Johtokunta on laatinut toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen, joka sisältää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot. Suorittamani tarkastuksen perusteella annan lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty johtokunnan jäsenten toiminnan lainmukaisuutta.

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säädösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot Tokion Suomi-koulun toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää Tokion Suomi-koulun johtokunnalle tarkastamaltani tilikaudelta.

Tokiassa 19.2019



Minna Koskinen

Tokion Suomi-koulun toiminnantarkastaja

Tokion Suomi-koulun tuloslaskelma lukuvuodelta 2018-2019

Tulot

Lukukausimaksut	¥ 634 000
Toiminta-avustus	¥ 433 618
Oma varainhankinta	¥ 53 807

Tulot yhteensä ¥ 1 121 425

Menot

Opettajien ja avustajien palkkiot	¥ 980 000
Hallituksen palkkiot	¥ 60 000
Oppimateriaalit	¥ 5 798
Tiedotusmenot	¥ 23 004
Retket, juhlat	¥ 22 776
Vakuutus	¥ 53 876
Muut menot	¥ 69 570

Menot yhteensä ¥ 1 215 024

Alijäämä yhteensä - ¥ 93 599

Tokion 1.9.2019


Tokion Suomi-koulun toimintakertomus 2018–2019

Yleistä

Lukuvuonna 2018-2019 koulu jatkoi toimintaansa Tokyo International School:in (TIS) tiloissa. Koulun toiminta pysyi ennallaan ja talousasiat ovat kunnossa. Hallintoa hoidettiin Tokion Suomi-koulun sääntöjen velvoittamalla tavalla. Lukukausimaksuja ei jouduttu korottamaan, vaikka odottamattomia lisäkustannuksia tulikin: Suomi-Koulun oppilaille ja opettajille otettiin vakuutus, koska TIS vaati Suomi-koulua allekirjoittamaan tilojensa käyttösopimuksen sisältäen korvausvelvollisuuden. Opettajien sekä rahastonhoitajan ja johtokunnan jäsenten palkkiot pysyivät ennallaan. Lukuvuoden lopussa valittiin uusi johtokunta ja muut vastuuhenkilöt. Osa johtokunnasta jatkaa seuraavana lukuvuotena. TIS otti käyttöön kulkukortit turvallisuussyistä. Kyseisellä älykortilla Suomi-koulun väki pääsee TIS:n portista sisään.

Opetus ja opetussuunnitelma

Tokion Suomi-koulu on kokoontunut lukuvuoden 2018–2019 aikana yhteensä 14 kertaa, kuusi (6) kertaa syyslukukauden ja kahdeksan (8) kertaa kevätlukukauden aikana. Koulupäivät ovat olleet lauantaisin klo 11–14. Koulun tiloissa on toiminut Tokyo International School Azabu-Jubanissa, Tokiossa. Käytössä on ollut uudet koulutilat sisältäen erilaisia luokkahuoneita sekä harrastustiloja. Opetus on suunniteltu oppilaslähtöisesti, kielitaitotaso sekä oppilaan ikä huomioiden. Opetus on toteutettu sekä yhteisopetuksena että pienryhmäyöskentelynä. Koulupäivät on aloitettu ja lopetettu yhteisesti suomalaisia lauluja lauleskellen ja laululeikkejä harjoitellen. Pienryhmäyöskentelyn suunnittelusta jokainen opettaja on vastannut itse ja se on noudattanut voimassaolevaa opetussuunnitelmaa.

Muusiikko Sähköankerias (Kimmo Haikonen) piti vuorovaikutteisen konsertin koulun liikuntasalissa 20.10.2018. Sähköankerias kutsui vuorotellen lapsia lavalle ja laulamaan ja soittamaan hänen mukaansa tuomiaan soittimia.

Syyslukukauden viimeisen koulukerran yhteydessä järjestettiin joulujuhla koulun liikuntasalissa. Opettajat kokoontuivat salin eteen ja lauloivat Katri Helenan Joulumaa-laulun ja Kirkan Joulupukki Matkaan Jo Käy, joihin myös vanhemmat ja lapset yhtyivät mukaan. Sen jälkeen kukin opetusryhmä esiintyi vuorollaan. Ohjelmassa oli muun muassa Tip-Tap leikkilaulu, Fröbelin Palikoiden Sutsi Satsi -laulu sekä puheita Joulun tarkoituksesta. Esitysten ja laulujen jälkeen oli todistusten jako, jonka ohessa oppilaat saivat pienen pussillisen naposteltavaa. Sitten laulettiin Joulupukki-laulu, jonka aikana yllätysvieras itse Joulupukki saapui paikalle kuulemma Hokkaidon suunnalta. Hän jakoi lapsille pienet lahjapaketit ja lapset saivat lopuksi halutessaan valokuvauttaa itsensä Joulupukin kanssa.

Keväällä 2019 Tokion Suomi-koulussa ei ollut erikoisvieraita eikä tapahtumia. Koulun toiminta sujui hyvin rutiinien mukaan. Huhtikuun puolivälissä tehtiin koko perheelle tarkoitettu opintoretki Rinshi-no-Mori -puistoon. Lapsille oli sekä ohjattuja ja vapaata leikkejä. Aikuisilla osallistuivat osiin leikeistä ja muuten seurustelivat aurinkoisessa säässä. Kaikilla olivat omat eväät, mutta sen lisäksi Suomi-koulu tarjosi osallistujille juotavaa ja pientä syötävää kuten viinirypäleitä, keksejä ja leipää juuston kera.

1.9.2019


Kevätjuhla ja todistusten jako pidettiin viimeisellä koulukerralla koulun tiloissa. Ohjelmassa oli muun muassa yhteislaulua: 'Minun Ystäväni on Kuin Villasukka' ja Kirkan 'Den Glider In'. Erikoista tässä Kirkan laulussa oli, että ilmeisesti ensimmäistä kertaa Suomi-koulun historiassa laulettiin ruotsiksi. Yksi juhlan päänumeroista oli verbinnarvausleikki. Vanhemmat ja opettajat esittivät pantomiimina erilaisia verbejä, joita oppilaat saivat arvata. Kevätjuhla päätettiin perinteisen Suvivirren saattamana.

Oppilaat, pienryhmät ja opettajat

Lukuvuonna 2018–2019 Tokion Suomi-koulussa on opiskellut keskimäärin 28 oppilasta. Iältään oppilaat ovat olleet 3–14-vuotiaita. Oppilaat on sijoitettu taito- ja ikätason mukaisesti neljään (4) pienryhmään. Lukuvuoden 2018–2019 aikana opettajina ovat toimineet: Anna Maeda, Kaisa Nevalainen, lines Lämsä, Heidi Salmela, Anu Naruse sekä avustajana Viivi Nevalainen. lines Lämsä opetti koululaisryhmää 'Aartenetsijät', Heidi Salmela ja Kaisa Nevalainen opettivat lukemaan harjoittelevia 'Lukutoukkia', Anu Naruse opetti varhaiskasvatusryhmää 'Puput' (4-5 vuotiaat) avustajanaan Viivi Nevalainen, ja Anna Maeda opetti varhaiskasvatusryhmää 'Mittarimadot' (3-4 vuotiaat). Opettajat ovat pitäneet säännöllisesti opettajankokouksia kaksi kertaa lukukaudessa ja niistä on laadittu muistio, joka on saatettu johtokunnalle tiedoksi. Kokouksissa opettajat ovat suunnitelleet koulupäivien ajankäytön ja ohjelmavirran sekä jakaneet tehtävät koulupäivän toteutuksen osalta.

Alle 3-vuotiaiden ryhmä (vauvaryhmä)

Tokion Suomi-koululla toimi aiemmin myös alle 3-vuotiaille lapsille tarkoitettua ryhmä, jonka tarkoituksena oli tarjota alle kouluikäisille lapsille ja heidän vanhemmilleen puitteet, missä he voivat tutustua muihin suomenkielisiin lapsiin, tutustua etukäteen koulutilaan ja ryhmässä toimimiseen. Koulun syyskokouksessa (22.9.2018) päätettiin, että tätä ryhmää ei enään voida jatkaa Tokyo International School:in (TIS) asettamien tilarajoitusten takia. Samassa kokouksessa päätettiin, että lukuvuoden aikana 3-vuotta täyttävät lapset voivat liittyä 3-4 vuotiaiden Mittarimadot varhaiskasvatusryhmään vanhempiensa kanssa. Ensimmäisillä kerroilla vanhemmat voivat olla mukana 3-4 -vuotiaiden ryhmässä, kunnes lapset tottuvat.

Kahvila

Tokion Suomi-koulu pitää koulupäivän aikana pienimuotoista talkoohenkistä kahvilaa, josta vanhemmat voivat ostaa koulupäivän aikana kahvia ja leivonnaisia. Kahvilan avulla pyritään luomaan yhteisöllisyyttä ja sen tuotoilla tuetaan koulun toimintaa.

Hallinto ja talous

Tokion Suomi-koulun syys- ja kevätkokoukset on pidetty sääntöjen mukaisesti. Koko lukuvuoden ajan johtokunnan puheenjohtajana toimi Antti Aho, varapuheenjohtajana Arno Tuomainen, kahvilavastaavana Risto Tuominen, rahastonhoitajana Lasse Kantola, rivijäsenenä Hannes Raebiger ja opettajien edustajana Anna Maeda.

Talouden osalta lukuvuosi 2018–2019 oli hyvä, vaikka tulikin alijäämää. Edellisen lukuvuoden ylijäämä tasoitti tilanteen. Avustusten ja lukukausimaksujen avulla koulun toiminta saatiin pidettyä laadukkaana ja turvallisena. Hyvän taloustilanteen vuoksi opettajia on voitu palkata tarvittava määrä

Tokio 1.9.2019


ja esimerkiksi pienten ryhmässä tämä on ollut ensiarvoisen tärkeää. Johtokunnan palkkioita ja opettajien palkkoja ei korotettu lukuvuodella 2018–2019. Lukukausimaksuja ei jouduttu korottamaan kevätlukukaudeksi, vaikka odottamattomia lisäkustannuksia tulikin. Johtokunta päätti ottaa oppilaille ja opettajille vakuutuksen tapaturmien varalta. Kaikki lähti siitä, kun Tokyo International School (TIS) vaati johtokuntaa allekirjoittamaan koulun tilojen käyttösopimuksen, mihin sisältyi korvausvelvollisuus. Johtokunta näki, että vakuutus on tässä yhteydessä välttämätöntä ottaa. Tilojen käyttösopimuksen ehtona oli myös se, että vanhemmat allekirjoittavat lomakkeen, jossa he antavat vastuuvapauden Suomi-koululle ja hyväksyvät omasta puolestaan tilojen käyttösopimuksen.

Thun 1.9.2019
